spitum, Incolaruin, et populorum nostroruiii nominibus pio- 
pterea porrectam, requirentibusque eorundem Petri diniem 
et Civium, Hospitum et incolarum nostrorum, fidelitatibus ac 
fidelium obsequiorum laude dignis meritis, Majestati nostrae 
et Sacro nostro Régió diademati per ipsos exlubitis, et im- 
pensis, sic non minus pro utilitate et commodo B.egni nostri 
ad praefatam Civitatem nostram Keve appellatam, lóriim 
liberum singulis Feriis tertiis in omni hebdomade sub eisdem 
libertatém praerogativis, quibus fora libera hebdomadalia 
aliaruin liberarum Civitatum nostrarum ceíebrantur, duximus 
annuendo gratiose, concedendum, absque tamen piaejudicio 
fororum liberorum hebdomadalium aliornni. Deceinimus ex 
nunc, et de plenitudiné nostrae Regiae potestatis annuiinus 
atque concedimus, ut singulis Feriis secundis ipsam feriam 
tertiam praecedentibus, nec non et eadein Feria tertia, qua ut 
praeinittitur. dictuin fórum cclebrabitur. item et feriis quartis 
praetactam feriam tertiam immediate sequentibus usque horam 
meridiei ipsarum fei'iarum quartarum, quilibet mercatores, 
Institores. et alii homines dicti I-tegni nostri Hungáriáé prae- 
titulatum fórum hebdomadale per nos ut praeinittitur Civitati 
nostrae Keve praedictae, singulis septimanis celebrari coni- 
missuin, cum eorum rebus, et mereibus intrantes ad idein fórum 
venientes, ab omni prorsus Tributaria Solutione tani de 
personis, quam mercantiis, et aliis eorum rebus venalibus, et 
enqjtionalibus. exempti sint, et penitus supportati habeantur. 
Insuper animo deliberato et ex certa Nbstra Scientia ac de 
mera nostrae Regiae Potestatis plenitudine nőst rum Jns 
Patronatus Regizem in ipsos Judicem, Cives, Ilospites, et Incolas 
nostros penitus transjerentes, eisdem omnimodam damus et 
ti ibuimus potestatis tacultatem, ut si duin et quandocunque 
ac quoticscunque eorum Paz'ockialis Ecclesia per inortem sui 
Bectoris, aut alio quovis rnodo legitimé vacaverit, semper toties 
quoties opus érit, personam idoneam in Sacerdotio constitutam 
litteratura sufíiciente et commendandae vitae, in eorum Pleba- 
num eligere, assumere et recipere possint, Episcopo Dioe- 

cesa.no pro recipienda el liabenda Canonica coníirmatione 
praesentanduni, temporibus perpctuis successivis universis. In 
quorum omnium et singulorum praemissorum robur, et eflicax 
Tcstiinonium saepe fatis Judici, Civibus Hospitibus et Incolis 
nostris praesent.es uostras Literas secreto Sigillo nostro in- 
pendenti commuiiitas duximus concedendas. Dátum in Kárán- 
Sebes in Vigília Festi Beati Andreae Apostoli Anno Domini 
Millesimo Quadringentesimo vigesimo octavo. Regnorum no
strorum anno Hungáriáé etc. quadragesimo secundo, Románo
mul decimo nono, et Boliemiae nono.